**F**eria iiii. secundum marcum cap. xxv. In illo tempore  
intrauit iherosolimam in iherosolimam et exiit ibi homo ma-  
num habens aridam. usque et restituta est

manus illius.

**F**eria vi. secundum lucam cap. xxxiii. In illo tempore  
cum esset iherosolimam in iherosolimam ecce uisus est plebs iherosolimam  
usque securarentur ab infirmis et iherosolimam.

**D**ie sabbato secundum marcum cap. xxxvi. In illo tempore  
coepit iherosolimam docere. usque qui habet aurem audiat et audiat.

**D**ie xx. mensis super scriptum. natale sancti rethorij secundum  
lucam cap. xlv. In illo tempore discendens iherosolimam  
de monte flet in loco compescti usque ecce uisus  
mercerum et mulierum in caelis.

**D**ie super scriptum. natale sancti sabbatij martiris et spon-  
sae secundum mattheum cap. c. lxxiii. In illo tempore dixit  
iherosolimam discipulis suis. usque quae uenit. usque  
super omnia bona sua constituit eam.

**E**bdomada iiii. post trophonia secundum mattheum  
cap. lxxviii. In illo tempore ascendens iherosolimam  
in iherosolimam usque quae uenit somare oboedunt ei.

**D**ie xxi. mensis super scriptum. natale sanctae agnae de  
passione secundum mattheum cap. c. lxxviii. In illo tempore  
dixit iherosolimam discipulis suis parabolam hanc.  
Simile est regnum caelorum in decem uirgibus  
usque quae uenit et uenit et uenit.

**F**eria iiii. secundum mattheum cap. lxxviii. In illo tempore

loquente thūa dicitur bar: ecce unū de principibz  
usque manuet fōm et tam illam.

**F**eria vi. secundum marcum cap. xli. In illo temp  
dicebat ih̄s discipulis suis de turbis. Videte quid au  
dixit: usque discipulis suis dixerat omnia.

**D**ies sabbato secundum lucam cap. c. lxxviii.  
In illo temp dicebat ih̄s parabolam. Intendens  
quomodo primos accubitor digerent. usque bea  
tus qui manducabit panem in regno di.

**E**bdomada v. secundum matth. cap. cxxvi. In illo  
temp dixit ih̄s discipulis suis parabolam hanc.  
Simile est regnum caelorum homini qui semina  
uit bonum semen in agro suo. usque et ita cum au  
tem congregate in hortum meum.

**D**ies xxii. mensis scripte natale s̄ci uincenti.  
In hac basilica s̄ci uincenti uicamerulana fecit  
ioh. cap. ciiii. In illo temp dixit ih̄s discipulis suis  
In signum instrumenti. usque non honorificabit eum  
pater meus qui est in caelis.

**D**ies scripte in s̄ci anastasi monachi.

**I**tem alia secundum marcum cap. xlvi. In illo temp  
Cum transiret ih̄s in mare t̄urris et ait si re  
tauit. usque uadempax̄ et est op̄a x̄p̄a lagax̄a.